
03.05.2024

Unterhalt 076 541 23 23

Unterhalt 071 393 30 44

Unterhalt 079 300 98 93

Unterhalt 078 774 14 20

Unterhalt 071 944 18 04

Unterhalt 079 702 00 09

Unterhalt 079 832 14 63

Unterhalt 043 443 11 75

Unterhalt 071 944 25 66

Unterhalt 071 947 10 46

Unterhalt 077 250 74 52

Unterhalt 071 940 00 60

Unterhalt 071 422 54 29

Unterhalt 079 654 79 56

Unterhalt 071 944 21 14

Unterhalt 071 374 13 68

Unterhalt 079 721 07 57

Unterhalt 071 920 09 76

Ersatz +Metall 071 944 21 56

Ersatz +Unterhalt 071 944 21 14

Ersatz +Unterhalt 078 825 19 77

Ersatz 071 277 81 16

Hompage 071  920 09 76

Mäharbeiten 079 243 89 09

Holzbezug 079 763 21 15

Von (Do.) Strecke 1 (Barfussweg)

11.04.2024 S.Strahm

25.04.2024 P.Eisenring

09.05.2024 S.Aeschbacher

23.05.2024 Y.Manser

06.06.2024 B.Ott

20.06.2024 K.Patton

04.07.2024 S.Strahm

18.07.2024 M.Dotzauer

01.08.2024 S.Aeschbacher

15.08.2024 M. Gemperle

29.08.2024 L.Gantenbein

12.09.2024 R.Panico

26.09.2024 L.Dotzauer

10.10.2024 S.Strahm

25.09.2024

09.10.2024

23.10.2024

S.Strahm

A.Haag

S.Strahm

31.07.2024

E.+ A.Steiner

A.Haag

M.Zbinden

M.Künzli

E. Grimbühler

14.08.2024

28.08.2024

11.09.2024

M.Zbinden

E.+ A.Steiner

R. Schopper

22.05.2024

Strecke 2 (Panoramaweg)

S.Strahm

A.Haag

M. Künzli

05.06.2024

19.06.2024

03.07.2024

17.07.2024

Adrian Koch info@waldverein.ch

Alois Sutter ----

Daniel Widmer daniel.widmer@hotmail.com

Bis (Mi.)

24.04.2024

08.05.2024

Felix Fuchs felix.fuchs@buhlergroup.com

Hanspeter Gantenbein hpgantenbein@bluewin.ch

Monica Dotzauer dotzauer@gmx.ch

Reto Küng r-e.kueng@sunrise.ch

p.eisenring@gmail.comSilvia+Pirmin Eisenring

Monika Gemperle gempis@bluewin.ch

Donata Grütter donata.gruetter@bluewin.ch

Lilian Gantenbein lilian.gantenbein@bluewin.ch

Karin Patton karin@barfuss-brauerei.ch

Laura Dotzauer lauradotzen@hotmail.com

Einsatzplan Barfuss- und Panoramaweg am Nollen 2024

Ansprechstelle: Silvia Strahm und Laura Dotzauer 079 721 07 57 www.waldverein.ch

Adressen

Edwin+Anna-Maria Steiner steiner.hoelzli@bluewin.ch

Silvia Strahm stroser@thurweb.ch

Miriam Zbinden hj.zbinden@bluewin.ch

Sonja Aeschbacher sonja.aeschbacher@yahoo.com

Adrian+Tonja Koch tonja@koch-familie.ch

Rolf Schopper rolf.schopper@gmx.net

Andrea Haag haag.andrea@gmail.com

Romina Panico giulia2@gmx.ch

Monika Künzli kuenzli.u@bluewin.ch

Benina Ott benina.d@bluewin.ch

Erich Grimbühler erich.grimbuehler@bluewin.ch

Yvonne Manser yvonnemanser@gmx.ch
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Waschstelle 

Biotop

Abfall entsorgen

Äste und Blätter aus Waschbereich entfernen

Bürsten kontrollieren (2 Stk. vorhanden)

Ganzer Weg
Markierung, Holzschnitzel kontrollieren, Abfall entsorgen Gebührenmarke 

Rechnung an Michael Matz / HV

Grillstelle Molli
Abfall entsorgen,  Vollständigkeit Spiele im Holzhaus überprüfen

Strecke 2 Panoramaweg                                                       Material

Waschstelle 

Grub
Platz reinigen, Ablauf und Bürsten kontollieren

Glogge-Huus Platz- und Aufgang reinigen

Daniel Widmer                

079 763 21 15

Holzlager sollte aufgefüllt sein sonst Daniell Widmer kontaktieren

Meditation

Moorbeet

Chügelibahn
Genügend Kugeln vorhanden? Min 6Stk unbedruckt in Auffangschale und min 

15Stk bedruckte zum Verkauf im Vogelhaus, evt. Bahn reinigen
Erstzkugeln bei Laura

Ganzer Weg

Brennnesseln und Brombeeräste schneiden

Bachweg Grueb Grobe Äste und Blätter entfernen

Abfall entsorgen 

Reinigen des Brügglis, Grobe Äste und Blätter entfernen
Schaufel, Rechen und 

Besen

Tannzapfenbeet Tann- und Föhrenzapfen verteilen, evtl. nachfüllen

Bei eingen Posten ist das Werkzeug vorhanden, ansonsten bitte selber mitnehmen.

Den Ersatz/Abtausch des Einsatzes bitte selber organisieren und S.Strahm oder L.Dotzauer informieren.

Strecke 1 Barfussweg Material 

Grillstelle am 

Bach
Rechen und  Schaufel 

Blindgang Laubrechen und Besen

Kleines Moorbeet Grobmaterial wie Äste entfernen

Kiesbeet Äste und Blätter entfernen

Äste und Blätter entfernen. Info. An Laura wenn Füll-Material fehlt

Allgemein
Bei Fragen meldet euch bei uns.

Abfall entsorgen. Stauung im Bach auflösen. Asche aus Ring bei grosser 

Feuerstelle nehmen. 

Abfall entsorgen, kann in den Container von M.Dotzauer an der Föhrenstrasse 19  geworfen werden.


